
COMUNE DI ELMAS
Città metropolitana di Cagliari

DETERMINAZIONE SETTORE
FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E ORGANIZZAZIONE

Numero 145 del 23-11-2021

Reg.Generale N. 615

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA PER
LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO CAT.
GIUR. D, AI SENSI DELLART. 30 DEL D.LGSL. 165/2001. NOMINA SOSTITUTO
SEGRETARIO VERBALIZZANTE

IL RESPONSABILE DI SETTORE

RICHIAMATI i seguenti atti:
Determinazione del Settore Finanziario, Programmazione e Organizzazione n. 118 del-

7.10.2021 (Reg. Gen. 514) di indizione dell’avviso pubblico di mobilità esterna
volontaria per la copertura a tempo pieno e indeterminato per il profilo di “Istruttore
Direttivo Tecnico” categoria giuridica D ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. 165 del
30.03.2001;
Determinazione del Settore Finanziario, Programmazione e Organizzazione n. 141 del-

18.11.2021 (Reg. Gen.604) di nomina della commissione esaminatrice della suddetta
selezione;

DATO ATTO che per esigenze sopravvenute si rende necessario nominare l’eventuale
sostituto del segretario verbalizzante Patrizia Sechi, nelle procedure concorsuali succitate;

RITENUTO individuare tale sostituto nella dipendente Dott.ssa Roberta Albanella, Istruttore
Direttivo Amministrativo Contabile, categoria giuridica D, Responsabile del Settore 2);

VISTO il Regolamento per l’accesso agli impieghi approvato con Deliberazione della Giunta
Comunale n. 47 del 10/06/2020;

VISTO il Decreto Sindacale n. 10 del 01.10.2020 che conferma, ai sensi dell’art. 57 del
Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi e degli articoli 13 e 17 del CCNL del
21.05.2018, per i periodi di assenza, ferie o altre assenze o impedimenti temporanei, quale



sostituto del titolari del Settore 2) il Responsabile del Settore 1) Amministrazione Generale,
Sviluppo Economico, Risorse Locali e Tributarie, Dott.ssa Elisabetta Canu;

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 267 del 18 agosto 2000, regolante le funzioni e responsabilità dei
Dirigenti;

DETERMINA

DI NOMINARE, per i motivi indicati in premessa, l’eventuale sostituto del segretario
verbalizzante, Istruttore Amministrativo Contabile Patrizia Sechi, nella commissione
esaminatrice relativa alle procedure di mobilità richiamata in premessa;

DI INDIVIDUARE quale sostituto in argomento la dipendente Roberta Albanella, Istruttore
Direttivo Amministrativo Contabile, categoria giuridica D, Responsabile del Settore 2).

Il Responsabile del Settore
 Roberta Albanella
F.to digitalmente

ACCERTATO ai sensi dell’articolo 9 comma 1 lettera a 2) del decreto legge 1 luglio 2009
n. 78, convertito con modificazioni dalla legge 3 agosto 2009 n. 102, che il programma dei
pagamenti conseguenti all’assunzione degli impegni di spesa del presente provvedimento è
compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

Il Responsabile del Settore
 Roberta Albanella
F.to digitalmente

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile del Settore interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità
tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza
dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa comunitaria,
nazionale, regionale, statutaria e regolamentare.

Data 23-11-2021

Il Responsabile del Settore
 Roberta Albanella

Determinazione FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E ORGANIZZAZIONE n.615 del 23-11-2021
COMUNE DI ELMAS

Pag. 2



F.to digitalmente

Determinazione FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E ORGANIZZAZIONE n.615 del 23-11-2021
COMUNE DI ELMAS

Pag. 3


